
                                               UCHWAŁA NR 13/III/2014                             

Rady Gminy  Bielsk 

z  dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
w  sprawie : 

                   ustalenia diet miesięcznych dla radnych Rady Gminy Bielsk. 

 

 
          Na podstawie art. 25 ust.  4 , 6,7 i 8   ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594. z późn. zm.)oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 

radnemu gminy (Dz. U. Nr  61, poz. 710 ) 

 

                  Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące miesięczne kwoty diet: 

 

1. Dla Przewodniczącego Rady Gminy  miesięczną maksymalną  dietę w wysokości 50 % 

półtorakrotności  kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r.  

o kształtowaniu  wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 

(tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz.431 z późn. zm.) w zaokrągleniu do  pełnych złotych  

w dół. 

 

2. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy     w wysokości                1 000,00  złotych 

 

3. Dla  radnego   Rady Gminy         w wysokości                                      800,00 złotych 

 

     4. Dla Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy w wysokości        900,00 złotych  

 

§ 2 

 

Diety radnych będą wypłacane za każdy miesiąc z dołu do dnia 10 następnego miesiąca.  

 

§ 3 

 

1.Ustala się, że za każdą  nieusprawiedliwioną nieobecność na obradach Sesji Rady 

Gminy i posiedzeniach Komisji Rady Gminy radny otrzymuje dietę pomniejszoną  

 25 %  kwoty ustalonej w § 1 uchwały w zaokrągleniu do pełnych złotych w dół. 

2. Potrącenia, o których mowa w punkcie 1 będą dokonywane przy wypłacie najbliższej  

diety po obradach sesji i posiedzeniach komisji, na których radny był nieobecny 

nieusprawiedliwiony. 

3. Radny otrzymuje jedna dietę miesięczną ustaloną w § 1. 

  

§ 4 

 

Potrącenia o których mowa   w § 3 nie dotyczą Przewodniczącego Rady Gminy. 

 



§ 5 

 

Przewodniczący Komisji doraźnej  otrzymuje dietę  w  wysokości diety radnego gminy 

ustalonej w § 1  pkt  3  niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Usprawiedliwienia nieobecności z przyczyn losowych dokonuje: 

1.Przewodniczący Rady Gminy w stosunku do radnego na Sesji Rady Gminy. 

2.Przewodniczący Komisji Rady Gminy w stosunku do członków komisji na  

   posiedzeniach komisji Rady Gminy. 

3. Przewodniczący Komisji doraźnych – w stosunku do członków tych komisji. 

 

§ 7 

 

Usprawiedliwienia nieobecności na sesji Rady Gminy, posiedzeniach komisji Rady Gminy, 

posiedzeniach komisji doraźnych, dokonują odpowiednio osoby wymienione  

w § 6 adnotacją i swoim podpisem na liście obecności z danego posiedzenia. 

 

§ 8  

 

Traci moc uchwała 19/V/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 03 lutego 2011 r. 

w sprawie ustalenia diet miesięcznych dla radnych Rady Gminy w Bielsku. 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 01 stycznia 2015  

roku i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Gminy 

oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 


